

שיחת הגאולה

הגליון השבועי *se* ימות המשיח

ערש"ק פרשת וארא, ב' שבט ה'תשס"א, (26.1.01)



331

שנת בשר בשורות טובות



זהו החודש, בו באה לידי ביטוי הבחירה האלוקית, במי שמנהיג את הדור וכל דורות עם ישראל לגאולה האמיתית והשלמה. וכלשון קודשנו: "והרי המינוי דוד מלכא משיחא כבר היה..."

והוראה עבורנו: שימו לב, למה אנו נדרשים! ולמי אנו נדרשים! השגחה פרטית גלויה שאי אפשר להתעלם ממנה.

מעיקרי תורת הבעש"ט, תורת החסידות הוא עיקרון ה"השגחה פרטית". כל דבר בעולמנו מכוון מאתו ית' והוא גם נושא עימו הוראה עבורנו, בעבודת ה'.

חדשות טובות

עלונים חדשים

■ עלון שבועי חדש בעריכת הרב ניסים ישעיהו, יו"ל בנחלת יהודה והסביבה. בעלון שיעקרו מאמר מערכת, אקטואליה של ימות המשיח והקשרה לפרשת השבוע.

■ לקראת ד' שבט, יום ההילולא של הצדיק ה"בבא סאלי" הו"ל הרב ליאור מלכה מנהל מרכז חב"ד למושב צפון הנגב, עלון בשם "בבא סאלי ובשורת הגאולה" הכולל חומר מגוון ומעניין בדבר הקשר המיוחד של הצדיק בבא סאלי עם הרבי שליט"א מלך המשיח.

יד לאחים - "במאבק"

■ לנוכח פעילות המסיון שהתרחבה בשנים האחרונות, החל הארגון "יד לאחים" בהו"ל של עלון בשם "במאבק" ובו מידע בנושא המאבק כנגד פעילות המסיון ומידע המתירע בפני יהודים תמימים על שיטות הפעולה המוסוות של המסיון.

נמשך מבצע 770 לרדיו

■ במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" מוצעים לציבור הרחב, "שטרות ברכה" מאותם הדולרים שניתנו מידו הקדושה של הרבי מליובאוויטש שליט"א מלך המשיח, במעמדי חלוקת הדולרים בימי ראשון, לכל התורם סך של 770 ש"ח.

הצטרף למבצע

ברכת 770

טל' 03-658-4633



רק משיח

נכון אומנם שבבחירות אלה, המדוברות כאן בארץ הקודש, איננו נדרשים לבחור במנהיג כולל ומושלם, אלא בנציג חברתי בעל אחריות מסוימת ביחס לישוב בארץ הקודש, אך גם במקרה זה אין לנו ספיקות.

עקרון הבחירה אינו יופיו או חוזקו של המועמד, אלא מידת התמיכה שיש לו מהרבי שליט"א מלך המשיח.

בשיחתו הידועה למר קצב מיום ' שבט תשנ"ב, הבהיר הרבי מה"מ שיל"ו אחת ולתמיד במי הוא תומך ובמי לא, באמרו כי ילחם במי שמסכים לאוטונומיה! -

כשזא דובר רק על תחומי החינוך והחקלאות ולא מדינה פלסטינית על 42%, וכי הוא ילחם במי שמוכן לנהל מו"מ ומדבר עם האוייבים על מסירת שטחים, ולא משנה אם הוא מהימין או מהשמאל:

באם ימשיכו בכיוון זה אודות דיבורים כאלו אזי אני מנחם מענדל יהיה הראשון שילחם בכל התוקף בכל הכוחות שלי נגד... (ראש הממשלה שהיה אז מהימין) שתתפרק הממשלה!

אנו עכ"פ בוחרים עכשיו ובכל עת, אך ורק ברבי שליט"א מלך המשיח, שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש ומתוך שמחה וטוב לבב.

ואם בכל זמן ומקום נכונים הדברים, על אחת כמה וכמה שיש לעיקר זה תוקף מיוחד, בחודש המיוחד, הוא חודש שבט, חודש העליה לנשיאות של הרבי שליט"א מלך המשיח, לפני חמישים ואחד שנה, בתאריך ' שבט ה'תש"י.

חודש שבט מהווה את ראשה של שנת נשיאות חדשה, כאשר הכלל הידוע הוא ש"גופא בתר רישא אזיל", הגוף הולך אחר הראש.

מינוי דוד מלכא

זהו החודש, בו באה לידי ביטוי הבחירה האלוקית, במי שמנהיג את הדור וכל דורות עם ישראל לגאולה האמיתית והשלמה.

וכלשון קודשנו: "והרי המינוי דוד מלכא משיחא כבר היה כמו שכתוב "מצאתי דוד עבדי בשמן קודשי משחתיו", צריכה להיות רק קבלת מלכותו על ידי העם, וההתקשרות בין המלך והעם בשלימות הגילוי."

והנה בהשגחה פרטית, בימים אלה נקבעו לאותו חודש שבט, סוג אחר של מינוי ובחירות, בחירות לקביעת המינוי לראשות הממשלה. אומנם בשנים האחרונות, כבר הורגלנו שמזמן לזמן אנו נדרשים לסוגיה זו, אך ללא כל ספק סמיכות פרשיות זו, נושאת עימה מסר

יום שכולו משיח

המינויים להמנין את אג"י ירחילו ל"יום שכולו משיח" יום ט"ו פרשת מטות. ירחילו מינוי שיש להיום ימי ברכה ליום ה'הקדוש' ה'י' שבט. סיום שנת החמישים לנשיאות כ"ק אר"י מלך המשיח שיהיה כעדה ביום ראשון ' שבט ה'תשס"א (26.1.01) באולם 'מוריעין' רח' מוריעין 28, רח' בן-מירון ה'תש"נ-כ"ב. כותבית: הפגא המרכזית "בשורת הגאולה-כקשה או נבואה" מפי הרב שלום רובער קלמנסון סינסינטי, אר"י "באנקט" וסטודיה תנועה הרבנות מרתקות בנושא הגאולה המחשת הגאולה בעולם בליווי מופע ליוור קטני ווראו מו"ד ' שבט בחצרות קריטנו לאורך השנים רח' בנסת: 44. השעה בכל המ"ח. שעה 23:30 בע"ב. התקיים התנועה הירדית עם נרדלי המשיחיים הנושאת להתנועה הפשוט יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מודעת יום העיון שמארגן מטה משיח בארה"ק, בנושא פרסום בשורת הגאולה.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



מתורתו של משיח

מבחינת הנשמה

יצליח להקנות את השכל לתלמיד קטן, ואם ניסה לעשות זאת, יאבד עומק השכל בדיבורו.

כך הוא גם בנמשל, רק משה רבנו היה יכול להעתיק ולהמשיך לשון הקודש במקום הפירוד של השבעים לשון.

כולל שני קווים מנוגדים

דובר מספר פעמים, שהטעם לכך שיום הראשון של החודש נקרא ראש חודש, הוא משום שהיום כולל בתוכו את כל ימי החודש, כשם שראש האדם כולל בתוכו את החיות של כל אברי הגוף. היום העשירי של חודש שבט הוא יום ההילולא של כבוד-קדושת מורי-וחמי אדמו"ר. שייכות מיוחדת בולטת בין יום העשירי בשבט ליום ראש חודש, בו העתיק משה רבינו, נשיא ישראל הראשון, את התורה מלשון קודש לשבעים לשון.

כ"ק מו"ח אדמו"ר, התעסק בעניינים הכי עמוקים של נגלה ופנימיות התורה ועם זה היה "מעתיק" תורה, בין גליא ובין פנימיות, "לשפות" שונות עד למטה ביותר - עבור תינוקות שנשבו וכו'.

והנהגה זו דרש גם מחסידיו ומקושריו, שתהיה אצלם ההתכללות שתי הקצוות גם יחד: להתייגע בעמקות בנגלה וחסידות, ובה בשעה לא יסתגרו בד' אמותיהם, אלא יעסקו עם העולם.

ובזכות ההנהגה שאינה מוגבלת בקו אחד בלבד, כי אם כוללת שני הקווים המנוגדים, יביאנו הקב"ה "אל ארץ טובה ורחבה", ע"י משיח צדקנו, בקרוב ממש. (משיחת פרשת וארא, תשכ"ב)

את הוי' אחד גם "בארץ", שגם בארץ הגשמית נעשית אחדות. אבל על ידי זה שדור ההפלגה מרד בהוי' אחד, נוצרה התחלקות ופירוד בעולם, וכתוצאה מכך שבעים לשון.

זוהי הכוונה בתירגום התורה על ידי משה רבינו מלשון קודש לשבעים לשון: הוא המשיך אחדות - לשון קודש, גם במקומות של פירוד - שבעים לשון, שגם שם יורגש הוי' אחד, על ידי תורה אחת.

דוקא ע"י משה

זוהי מוכרח להעשות על ידי משה דוקא ולא על ידי אחר, משני טעמים:

א. כי זהו החידוש של מתן תורה, שתהיה ההתכללות של עליונים עם תחתונים, שלכן דרש הקב"ה ממשה רבינו שיהיה אצלו גם ענין האבות, התכללות של חכמה ושכל עם מדות. ולכן דוקא משה עצמו, שהוא המדרגה הגבוהה ביותר של חכמה ושכל, היה צריך להשפיל עצמו עד לשבעים לשון.

ב. רק משה רבינו יכול להמשיך אחדות הוי' עד למקום הפירוד, ולא אחר, כי לרדת "למטה מטה ביותר" - יכול רק מי שהוא עצמו "גבוה גבוה ביותר".

כידוע המשל, שכדי להסביר שכל לתלמיד גדול או בינוני, יכול גם חכם בינוני, אבל להסביר שכל עמוק מאוד לתלמיד קטן ביותר, יש צורך בחכם גדול ביותר. חכם שאינו גדול בחכמה ביותר לא

לגבי ראש חודש שבט, (שחל השבוע ביום חמישי) נאמר בתורה (דברים א, ג-ה): "בעשתי עשר חודש באחד לחדש... הואיל משה באר את התורה", ומבארים חז"ל, שביום זה - ראש חודש שבט, תירגם משה רבינו את התורה לכל השבעים לשונות.

ולכאורה לשם מה? הרי כל ישראל דיברו אז לשון הקודש והלכו לכבוש את שלושים ואחד המלכים מארץ ישראל, באופן של "לא תחיה כל נשמה", ולשם מי היה צורך לתרגם את התורה?

ואפילו אם היה בזה צורך, זה יכול היה להיעשות ע"י אחר ולא ע"י משה רבינו בעצמו, שכל רגע מזמנו מדוד היה, ועוד ביום כראש חודש שהוא נעלה מיום המעשה, עד שיש נהגו לא לעשות ביום זה מלאכה ובפרט נשים.

תחילת השבעים לשון

וההסבר: לפני דור הפלגה דיברו כולם בלשון הקודש. ורק מחטא דור הפלגה נוצר פירוד והתחלקות, "אשר לא ידע איש שפת רעהו" (בראשית), נוצרו לשונות שונות, הפך של אחדות וקדושה, הוי' אחד.

ישראל, "גוי אחד", ממשיכים, ע"י תורה אחת,

לוח השבת

פרשת וארא		
הדלקת מוצש"ק		
ירושלים	4:31	5:47
תל אביב	4:49	5:48
חיפה	4:41	5:47
ניו יורק	4:49	5:50

הפטרה: כה אמר ה' גוי יחזקאל כה. כה - כפ. כא

הזמנים הם עפ"י שעון חורף

י"ז ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 70 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ניצוצות של גאולה

פרשת וארא

ראה נתתיך אלוקים לפרעה (שמות ז, א)

זה שאמר הכתוב "שאו שערים ראשיכם ויבוא מלך הכבוד", שחולק כבוד ליראיו. כיצד? מלך בשר ודם אין יושבים על כסאו והקב"ה הושיב לשלמה על כסא ה'.

מלך בשר ודם אין רוכבים על סוסו והקב"ה הרכיב לאלהיו על סוסו. מהו סוסו? סופה וסערה שנאמר "ה' בסופה ובסערה דרכו" (נחום א).

מלך בשר ודם אין משתמשין בשרביטו, ומשה נשתמש בשרביטו של הקב"ה שנאמר "ויקח משה את מטה האלוקים בידו".

מלך בשר ודם אין לובשין עטרה שלו, והקב"ה נתן עטרה שלו למלך המשיח

שנאמר (תהלים כא): "תשית לראשו עטרת פז". מלך בשר ודם אין לובשים לבושו, וישראל לבשו של הקב"ה ונתנו לישראל שנאמר "ה' עוז לעמו יתן".

עשרת המכות

וכל המכות שהביא הקב"ה על המצרים הוא עתיד להביא אותם שנאמר (ישעיהו כג) "כאשר שמע למצרים יחילו כשמע צור".

במצרים הביא עליהם מכת דם, אף לעתיד כן, שנאמר "ונתתי מופתים בשמים ובארץ דם ואש" (ויאל ג)...

במצרים נגף בכורים, אף לעתיד כן שנאמר "שמה נסיכי צפון" (יחזקאל לב). רבי מאיר אומר (ישעיהו עו) "וירדו ראמים עימם" וירדו ראמים עימם. (ילקוט שמעוני)

דבר מלך

שומר ישראל

דבר ברור ש"לא ינום ולא ישן שומר ישראל" בכל מקום בעולם שבו נמצאים יהודים, גם בחוץ לארץ, ועל אחת כמה וכמה בארץ הקודש, שנקראת בתורתנו הקדושה והאמיתית: "ארץ ה' גו' תמיד עיני ה' אלוקיך בה מרשית השנה ועד אחרית שנה".

(וארא ה'תנש"א)

לעילוי נשמת

ר' משה יהושע ניסן שמואל ע"ה ב"ר יוסף אהרון ע"ה נפטר: ז' טבת תש"מ ת. ג. צ. ב. ה.

גם באינטרנט

ניתן להאזין לרדיו "זמן הגאולה" באתר בית חב"ד שיכון ה' ב"ב WWW.BEIT-CHABAD.ORG בחסות "מרתף המחשבים" המרכז למחשבים עסקיים וביתיים סוקולוב 6 בני ברק טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

ד"ש חסידי בזמן הגאולה

יש לך יום הולדת, ברית, בר מצוה? ד"ש חסידי, זו הפינה עבורך כל יום ראשון ב-7:00 בערב עם אלעזר פרץ סיפורי חסידים, דש"ים, חידונים והפתעות! טל': 03-658-4633

נסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה. חייג לברכה: 03-658-4633 נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

שיח חסידיים

עם הרב שלום דובער הלוי וולפא

רק משיח



לקראת מועד הבחירות לראשות הממשלה ביום י"ג בשבט, יש המתלבטים: במי בוחרים?

כהקדמה, סיפור מעניין: לפני זמן מה שמעתי בהשגחה-פרטית, מאזין ב"ערוץ 7", שהביע את דעתו, שכעת אין הבדל בין "ימין" ל"שמאל", ולכן יש לסמוך רק על הקב"ה.

המראיין לא קיבל את דבריו ודחק אותו לקיר: "תפסיק לדבר בסגנון של 'אחרית הימים'". וודאי שצריך לסמוך על הקב"ה, אבל אני שואל אותך 'תכל'ס', ביום הבחירות, איזה פתק תטיל?" ואז התבלבל המאזין ולא ענה לענין.

והטעות היא... של המאזין ועורך התכנית גם יחד - שניהם מסכימים שהדברים מתאימים ל"אחרית הימים", אך אינם יודעים שזהו באמת הזמן שאנו נמצאים בו.

אומנם התורה דורשת להתנהג ע"פ דרכי הטבע, והראיה היא מאותה הלכה מפורסמת בשו"ע אור"ח סימן שכט', שתוכנה - נכרים שצרו על עיירות ישראל... יוצאים כנגדם בכלי זיין ונלחמים כנגדם גם ביום השבת, כדי שלא תפתח הארץ בפניהם. שהרי הלכה זו עצמה מבוססת על החשבון שעפ"י הטבע, שכשנכרים נכנסים לעיר הסמוכה לספר, עלולים הם להתעורר ברצון לכבוש את כל הארץ.

אך כשעל פי הטבע, התנהגות הממשלה (הן ימין והן שמאל) פותחת את כל הארץ בפני המחבלים, הרי זה גופא מוכיח שאכן הגיעה העת להתנהג "בסגנון של אחרית הימים" ולסמוך רק על הקב"ה.

ועל כן, לעניות דעתי אין ספק, שאסור לאף אחד מאתנו, להטיל איזה שהוא פתק צהוב בבחירות הקרובות לראשות הממשלה. פשוטו כמשמעו. כי לא יתכן "לבחור" באדם המודיע במפורש, שהוא "מכריז מלחמה גלויה נגד ה' אלקי הצב-אות" (שיחת י"ט כסלו תשמ"ב).

צריך לזכור: מועמד ה"ימין" דהיום, עקב בפועל את ישובי סיני, היה אחראי למחדל "שלום הגליל" בהשאירו בחיים את כל המחבלים, ולא שענה לתחונני הרבי מלך המשיח שליט"א, היה שותף למסירת חברון ושירטט את מפות ההסכמים הנוראים שעשה נתניהו עם המחבלים.

והגרוע מכל, שגם בימים אלו ממש הוא מכריז כי תוכניתו המדינית כוללת הקמת מדינה פלסטינית ושצריך לנהל מו"מ עם המחבלים. הוא אף התפאר כי "יכריח את עראפת לבוא לשולחן המו"מ" והצהיר, כי לא יקים התנחלויות ביו"ש - שבזה יש הודאה והסכמה כי ערפת ימ"ש הוא בעל הבית ביו"ש, חס. וחלילה.

מובן, שאם שרון ויכריז, שמעתה והלאה לא ינהל שום מו"מ עם הערבים על "הסכמי שלום", וכל ההסכמים שעד עתה **בטלים ומבוטלים**, ומעתה יישב את כל השטחים המשוחררים וינהג באופן של "הבא להרוג השכם להורג", - הרי שצריך עפ"י התורה לא רק לבחור עבורו אלא לעזור לו להצליח ולהציל את עם ישראל.

אבל הכרזה כזו מפיו היא הרבה יותר למעלה מהטבע, מאשר התגלות המשיח ברגע זה ממש. ולכן בואו ונתעסק בהתגלות משיח צדקנו שעל זה כבר הובטחו בוודאות, ולא בספקולציות. מה שאנו צריכים לעשות זו מחאה אדירה נגד מהלכי הממשלה, איזה שתהיה, ולפרסם שכל מו"מ עם הערבים וכל ויתור נוסף, הם סכנת נפשות נוראה, ושהדבר אסור על פי שולחן ערוך. יש לפרסם את בשורת הגאולה, ולעורר על קבלת מלכותו של הרבי מלך המשיח שליט"א, ושזהו הדבר היחיד שנשאר עתה על פי הטבע להצלת עם ישראל.

נפלאות עכשיו

לעני כל העמים

למחרת ביום שלישי בשעה 5:00 אחה"צ לאחר שהסברנו לאמה של יוספה, היא התיישבה לכתוב את בקשת הברכה.

התשובה באגרות הקודש הכילה את הברכה "אזכיר על הציון" והבטחה להתפלל לרפואת מי שהוזכר בבקשה. בסיום המכתב צויין לגבי ביחס ל"למעלה מהטבע", כי גם חוקרים גויים מודים בלמעלה מהטבע. חברי חיים כהן שהיה אתי צעק: הנה הרבי אומר שיהיו לך ניסים.

ואח"כ נכתב בקשר ל"א שבט (אגב זהו יום הולדתה של יוספה) כי כדי להיטיב את מצבם יקראו תהילים

כתקנת הרבי הקודם. ואכן מסרתי להם 2 ספרי תהילים שהיו ברשותי.

יום רביעי היה שקט. יום חמישי התקשרה אמה של יוספה בהתרגשות עצומה וספרה שבעלה התקשר

וסיפר כי מצא את יוספה יושבת במטה בכוחות עצמה.

על הפרטים שמענו מפיו של האב ביום שני כשחזר לעבודתו ביחידה: "כשגענו לבלגיה מצבה היה גרוע ביותר. הכבד תיפקד ב-5%. הבדיקה העלתה שמדובר בדלקת הפטיטיס E דלקת מסוכנת ביותר.

אז למחרת, ביום שלישי בשעה 5:00 אחה"צ, הגיעו הבדיקות החדשות. התברר שהתפקוד עלה ל-25%.

חישוב מהיר העלה שזה היה בדיוק כשהאם כתבה את מכתב הבקשה. ביום רביעי עדיין הרופאים התלבטו האם לנתח או לא, ואז בחמישי

בבוקר, י"ז בתמוז, יוספה התיישבה במטתה, לתדהמת הכל. התברר שתפקוד הכבד הגיע ל-75%.

בתחילת השבוע חזרו האב ויוספה בתו לארץ הקודש. המזוזות בבית הוחלפו והאב ערך סעודת הודיה.

"אגב, מספר האב, גם הרופאים שם הודו שזה היה משהו על-טבעי. כשהגעתי ביום חמישי לבית הרפואה, צעק לי אחד הרופאים ד"ר לטר שמו: "IT IS A MIRACLE", "זהו נס".

"לפני כשנה נסעה בתו של רמי הרטשטיין אחד המהנדסים ביחידה בה אני משרת, לטייל בהודו, מספר אורי דונר, קצין בחה"א.

זמן מה לפני פסח בשנה שעברה חזרה יוספה (זהו שם הבת) לארץ, אך התברר כי היה זה רק לזמן קצר. היא משכה את חסכונויה כ-30,000 ש"ח במזומן והודיעה להוריה שהיא טסה חזרה להודו. כל תחונניהם כי תשאר לחג לא הועילו.

דרישת השלום הראשונה שקיבלו לא עודדה אותם. ידיד המשפחה ראה אותה בקשמיר, מדוכזכת מאוד.

הוריה ניסו לשכנעה לחזור אך ללא הועיל, עד שאביה נאלץ לומר לה כי הוא חולה. בשלב זה היא אכן חזרה הבייתה.

אלא שמיד עם הגיעה ארצה, היא החלה להרגיש לא טוב, כאבי בטן וחולשה כללית. בשבת י"ב בתמוז תש"ס היא אושפזה בבית הרפואה.

ביום ראשון, אביה היה אמור לבוא לקחתה מבית הרפואה. אך את פניו קידם פרופסור לוינסקי שהודיע לו

קצרות: הכבד של בתך נפגע. דע לך, אם היא לא עוברת השתלת כבד תוך 48 שעות, אין לה כל סכוי לחיות, ח"ו".

הרופאים המליצו על טיסת חירום לבלגיה. ואכן כבר למחרת בערב הם היו בטיסה לבלגיה. במהלך הטיסה מצבה הידרדר. הכבד הפגוע שיחרר רעלים בגוף והיא השתוללה כל הטיסה.

לי נודע הסיפור, רק ביום שני כשמפקד היחידה קרא לי וביקשני "לעשות משהו". אמרתי כי להערכתך,

בנוסף לבדיקת המזוזות שבוודאי חייבים לעשות, צריך גם לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח. דוקא מישהו מבני המשפחה, הקרוב לנושא.

הוחלט, שכבר למחרת אסע עם עוד אחד מחברי היחידה למשפחה על מנת להציע להם לכתוב את בקשת הברכה.



חח"ת וקופת צדקה - ערכת הבטיחות

כנאמר "ויהי חתת (פחד) אלוקים על הערים אשר סביבותיהם ולא רדפו אחרי בני יעקב". (בראשית לה, ה)



בנוסף ללימוד היומי בחת"ת (חומש, תהילים, תנאי) יש סגולה בהחזקת ספרים ק' אלו בכל רכב ובכל בית.



(סוכות היחש"א)

ה' ילעג למו!

וכפי שדוד המלך כבר הבהיר, שכאשר "רגשו גויים ולאומים יהגו וכו' (תהילים ב, א), הרי מיד יוושב בשמים ישחק, ה' ילעג למו", שהקב"ה מבטלם לגמרי.

על גאולה ומשיח

עת הזמיר הגיע (שיר השירים ב, יב)
הגיע זמנה של ערלה שתזמר. הגיע זמנה של מלכות הרשעה הזאת שתעקר מן העולם. הגיע זמנה של מלכות שמים שיתגלה "והיה ה' למלך על כל הארץ" (זכריה יד, ט)
(פסיקתא רבתי)

יום שכולו משיח

בסיום חלק זה של יום העיון, החל מהשעה 8:30 בערב, תתקיים התוועדות חסידית עם גדולי המשפיעים.

770 שיעורים כמתנה

במהלך יום העיון, תוצג למשתתפים גם תכנית פעולה לסניפים, שתכלול הדרכה לארגון ימי עיון איזוריים כאלה, לעריכת "קידושי לבנה" מרכזיים בכל ישוב והקמת שיעורים בנושא גאולה ומשיח. הרב שמואל ומנדי ראסקין ממארגני יום העיון התבטאו, כי הם מאחלים לעצמם להצליח להגיש לרבי שליט"א מלך המשיח כמתנה ליום הולדתו בי"א ניסן - 770 שיעורים!



פר' ירמיהו ברנובר י"ד מטה משיח

ד
"כשחזרתי השנה מ"770" ודיווחתי באמצעות האגרות-קודש על הצעות לפעילות המטה, זכינו לתשובה שהכילה התייחסות חיובית לעריכת ימי עיון, בכפר חב"ד.

השבוע האחרון הוקדש לפרסום יום העיון בקרב מוקדי חב"ד ברחבי הארץ. המודעות המהודרות, עוררו גל סוחף שהעמיד בפני המארגנים "בעיה" חיובית - להבטיח מקום לכל המשתתפים. אנג, לנשים המעוניינות להשתתף בחלקו השני של יום העיון הוקצו מקומות מיוחדים. הסעות מכל רחבי הארץ. מכירת כרטיסים תערך במקום. פרטים נוספים בטל': 055-717-561.



אורח הכבוד: הרב שלום דובנר קלמנסון הגאולה ועל השימוש בתחום זה בהתפתחות הטכנולוגית.

המושב השני יחל מהשעה 5:00 אחה"צ עד 9:00 בערב ויכלול סעודה חגיגית. במרכז מושב זה תעמוד הרצאתו של הרב שלום דובנר קלמנסון רב אורח מסינסיטי שבארה"ב: "בשורת הגאולה - בקשה או נבואה".

מופע לייזר ויעודי הגאולה

בנוסף להרצאות המרתקות יתקיים מופע לייזר מיוחד להמחשת יעודי הגאולה והתממשות נבואות הרבי שליט"א מלך המשיח, כמו כן יוקרנו קטעי וידאו מיו"ד שבט בחצרות קודשינו לאורך השנים.

לפני כעשור שנים הכריז הרבי שליט"א מלך המשיח, כי הדרך הישרה והקלה לפעול את הגאולה האמיתית והשלמה, היא ע"י לימוד ענייני גאולה ומשיח מתוך המקורות, בתורה שבכתב ושבע"פ ובתורת החסידות.

מאז אותה הוראה, זכו כבר רבבות יהודים, גברים נשים וטף, ברחבי העולם לחזק ולהעמיק את הכרתם בנושא הגאולה באופן מסודר ובצורה יסודית. וכל זאת בזכות השיעורים הרבים שנוסדו, ההרצאות, החוגים והספרות העניפה שיצאה לאור.

אחד האמצעים היעילים ל"דרך הישרה והקלה.. ללמוד ענייני גאולה ומשיח" הוא יום עיון ולימוד בנושא. כבר זמן רב הורגש הצורך ביום שכזה, השאלה הייתה: מי ירים את הכפפה?

החליטו להרים את הכפפה

במטה משיח שע"י אגודת חסידי חב"ד בארץ-הקודש ת"ו, בראשות פרופ' ירמיהו ברנובר, החליטו להיענות למשימה. העיתוי שנבחר היה - לקראת י' שבט יום עלייתו לנשיאות של הרבי שליט"א מלך המשיח. התוצאה שהתקבלה: "יום שכולו משיח" שיערך אי"ה ביום ראשון ד' שבט (28.1.01) באולמי מודיעין ברח' מודיעין 20, דרך בן גוריון, רמת גן.

תכנית הכינוס מחולקת לשני מושבים. המושב הראשון יחל מהשעה 12:00 בצהריים עד 5:00 אחה"צ. מושב זה יכלול הרצאות בנושא הגאולה וסדנאות על אפיקי פרסום משיח וגאולה. בין המרצים בתחום זה פרסומאים ואנשי תקשורת שיציגו את האפשרויות השונות להפצת בשורת

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

התיקון הגדול

מאד שמחתי ויגל לבי לשמוע מהתיקון הגדול שעשו במחנה הטהור למנוע חילול שבת וחילול יום-טוב בפרהסיא של בני ובנות ישראל, אשר בהשתדלות מעלת כבודו וחביריו פסקו תלמידי בית הספר הצרפתי מליך לביה"ס ביום השבת קדש ובימי הרגל, ומה גדול שכרו ושכר חביריו שיחיו, שזכו להיות ממזכי הרבים אשר זכות הרבים תלוי בהם, ובטח גם להבא יעמדו על משמרתם לחזק חומת התורה והיהדות וחינוך הכשר בפרט.

ובטח לא יסתפקו בהשפעתם על בני ובנות ישראל להיות סור מרע, אלא ישתדלו ג"כ בחלק של

ועשה טוב, היינו למלא ימי המנוחה והשמחה בתוכן של קדושה ואור תורה על ידי מסיבות שבת וכדומה. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו אגרת ז'תתקס"ז)

אין להתפעל מהמיצר

בהנוגע לפרנסתו בגשמיות, הנה בטח יעזור השי"ת. ואם בכלל אמרו רז"ל שאין להתפעל ממיצר ודוחק זמני, וערכ"כ כאשר אנשי מדינתנו דלפנים (שיצאו מרוסיה) שראו ניסים בגלוי וראו ג"כ אשר שקר הכסף והבל הנכסים גשמים וכו', שאין להתפעל מזה כלל.

ואף שמוכן שהמיצר והדוחק מבלבלים ומפריעים מכמה ענינים, ובעיקר גם מעבודת השי"ת, הרי יש להתפלל על זה ביחוד, שכאשר מן המיצר קראתי ה' אזי ענני במרחב י-ה, מתחלה מרחב ברוחניות, שמתמטטים הבלבולים במיצרים הגשמיים, ואח"כ נעשה מרחב בגשמיות. (מאגרת ח"ג)

שידורי הרדיו
"זמן הגאולה"
 24 שעות ביממה
בערוץ הלווייני
03-6584-633
להרחבת השידורים
דרושים תרומות
בדחיפות!
שידור דיגיטלי
 (בתדר של שידורי הראשל"צ הרב מרדכי אליהו שליט"א)
 לוויין **INTELSAT 707 (west-1)**
 Bezeq MCPC - 0
 Freq.10995 Sy.Rta. 10000 pl. Ver FEC. 3/4
WWW.BEIT-CHABAD.ORG

חדש!
 מהדרין לבני תורה
 בד"צ
 כל ימות השנה

נפטון גלאט-ארועים של יוקרה
 *מחירי היכרות לכבוד הכשרות החדשה!

נפטון

אולמי נפטון בת ים, מגדל נחום • חניה צמודה לאולם • להזמנות: 1800-280-999